MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

PORTARIA Nº 07, DE 26 DE MAIO DE 2025.

O Diretor do  Centro de Ciências Exatas e Naturais da  Universidade Federal  Rural  do
Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB Nº 198/2025, de 26 de
fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial da União de 26 de fevereiro de 2025, tendo em vista o
Processo Administrativo Nº 23091.014245/2024-71, e o Ofício nº 38/2025 - SID de 24 de março de 2025,
resolve:

Art. 1º  Designar os membros a seguir especificados para comporem a Comissão com a
finalidade de atuar  no processo interno seletivo de movimentação de servidores docentes entre os
campi da  Ufersa,  com  vaga  disponível  para  o  Departamento  de  Ciências  Naturais,  Matemática  e
Estatística – DCME, do Centro de Ciências Exatas e Naturais – CCEN:

I – Luciana Angélica da Silva Nunes – Matrícula SIAPE nº 1802859 - (Presidente);
II – Eveline Matias Bezerra - Matrícula SIAPE nº 1281109 - (membro titular);
III – Midiã Medeiros Monteiro - Matrícula SIAPE nº 2324639 - (membro titular);
IV - Francisco Franciné Maia Junior – Matrícula SIAPE nº 1714006 - (membro suplente).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Leonardo Augusto Casillo
Diretor do CCEN

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-1898 |  E-mail: ccen@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

http://www.ufersa.edu.br/
mailto:ccen@ufersa.edu.br

		2025-05-26T15:25:29-0300